様式第１号（第２条関係）

安芸太田町地域優良賃貸住宅 入居申込書

  年  月  日

安芸太田町長 様

 安芸太田町地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第９条の規定により、下記のとおり入居

を申し込みます。

 この申込書に記入している事項については、事実に相違ないことを誓約します。

入居を希望する

住戸タイプ

上殿 2LDK 上殿 1LDK 天神原 2LDK 天神原 1LDK 土居 2LDK

備考：

ふ り が な

申込者氏名

携帯番号

メールアドレス

現 住 所
〒

現在の勤務先

現勤務先

電話番号

現勤務先住所
〒

保証について

(どちらか選択)
連帯保証人を 2 名たてる  ・  保証会社を利用する（事前審査あり）

入
居
予
定
親
族
等
の
状
況

ふ り が な

氏  名
続 柄  生年月日

現在の勤務先

又は通学先

年間所得

(円)

1

2

3

4

5

本申込書に添えて、以下の書類等を提出します。

□ 課税証明書又は所得証明書（□同居者、□連帯保証人利用の場合） □ 税の滞納がない証明書

□ 住民票  □ 定住誓約書兼同意書  □ その他該当書類（詳細は入居申込のしおりを参照）

□ ※保証会社を利用する場合、審査の完了

様式第１号（第２条関係）

安芸太田町地域優良賃貸住宅 入居申込書（記入例）

  令和７年３月１日

安芸太田町長 様

 安芸太田町地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第９条の規定により、下記のとおり入居

を申し込みます。

 この申込書に記入している事項については、事実に相違ないことを誓約します。

入居を希望する

住戸タイプ

上殿 2LDK 上殿 1LDK 天神原 2LDK 天神原 1LDK 土居 2LDK

備考：

ふ り が な

申込者氏名 安芸
あ き

太田
お お た

 太郎
た ろ う

携帯番号  0826-28-2112

メールアドレス  akiohta.taro@gmail.com

現 住 所
〒 731-3810

広島県山県郡安芸太田町大字戸河内 784番地１

現在の勤務先 自営業（農業）
現勤務先

電話番号
同上

現勤務先住所
〒

 同上

保証について

(どちらか選択)
連帯保証人を 2 名たてる  ・  保証会社を利用する（事前審査あり）

入
居
予
定
親
族
等
の
状
況

ふ り が な

氏  名
続 柄  生年月日

現在の勤務先

又は通学先

年間所得

(円)

1 安芸
あ き

太田
お お た

 太郎
た ろ う

 本人 1990/1/1 自営業 3,600,000

2 安芸
あ き

太田
お お た

 花子
は な こ

妻 1990/2/2 ㈱●●製作所 1,800,000

3 安芸
あ き

太田
お お た

 一郎
いちろう

子 2014/3/3

広島市立■■

小学校５年生
0

4 安芸
あ き

太田
お お た

 愛子
あ い こ

子 2020/4/4 ◆◆幼稚園 0

5

本申込書に添えて、以下の書類等を提出します。

□ 課税証明書又は所得証明書（□同居者、□連帯保証人利用の場合） □ 税の滞納がない証明書

□ 住民票  □ 定住誓約書兼同意書  □ その他該当書類（詳細は入居申込のしおりを参照）

□ ※保証会社を利用する場合、審査の完了

✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓